
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-05-08-000551-c

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВИКОНАВЧОГО
ОРГАНУ КИЇВРАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)
"КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40538421

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, ПЛОЩА
ІВАНА ФРАНКА, будинок 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Скрипник Дар'я Сергіївна, +380442076145,
SKRIPNIK.DARYA@GMAIL.COM

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електричні побутові прилади

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39710000-2: Електричні побутові
прилади

ЛОТ 1 — ЛОТ 1–водонагрівачі, електронагрівачі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

водонагрівачі,
електронагрівачі

ДК 021:2015:
39710000-2 —
Електричні побутові
прилади

1 лот Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

протягом 60 (шістдесяти)
календарних днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідних видаткових
накладних

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

70 262,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1672030 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

702,62 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 травня 2020 10:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 травня 2020 14:31 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

ЛОТ 2 — ЛОТ 2–холодильники, електрочайники, мікрохвильові печі, кавові
машини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

холодильники,
електрочайники,
мікрохвильові печі,
кавові машини

ДК 021:2015:
39710000-2 —
Електричні побутові
прилади

1 лот Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

протягом 60 (шістдесяти)
календарних днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідних видаткових
накладних

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 303 101,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1672030 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

13 031,01 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 травня 2020 10:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 травня 2020 14:31 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

26 травня 2020 12:29

ЛОТ 3 — ЛОТ 3–електроплити

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

електроплити ДК 021:2015:
39710000-2 —
Електричні побутові
прилади

1 лот Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

протягом 60 (шістдесяти)
календарних днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідних видаткових
накладних

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

30 042,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1672030 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

300,42 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 травня 2020 10:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 травня 2020 14:31 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

ЛОТ 4 — ЛОТ 4 – пральні машини, пилосмоки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

пральні машини,
пилосмоки

ДК 021:2015:
39710000-2 —
Електричні побутові
прилади

1 лот Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

протягом 60 (шістдесяти)
календарних днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідних видаткових
накладних

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

90 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1672030 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

900,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 травня 2020 10:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 травня 2020 14:31 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

ЛОТ 5 — ЛОТ 5–кондиціонери, обігрівачі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

кондиціонери,
обігрівачі

ДК 021:2015:
39710000-2 —
Електричні побутові
прилади

1 лот Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

протягом 60 (шістдесяти)
календарних днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідних видаткових
накладних

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

55 425,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1672030 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

554,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 травня 2020 10:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 травня 2020 14:31 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

ЛОТ 6 — ЛОТ 6–кулери для води

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

кулери для води ДК 021:2015:
39710000-2 —
Електричні побутові
прилади

1 лот Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

протягом 60 (шістдесяти)
календарних днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідних видаткових
накладних

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

99 200,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1672030 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

992,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 травня 2020 10:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 травня 2020 14:31 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

26 травня 2020 14:10

ЛОТ 7 — ЛОТ 7–мийка універсальна

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

мийка універсальна ДК 021:2015:
39710000-2 —
Електричні побутові
прилади

1 лот Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

протягом 60 (шістдесяти)
календарних днів з дати
підписання уповноваженими
представниками Сторін
відповідних видаткових
накладних

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

24 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1672030 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

240,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 травня 2020 10:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 травня 2020 14:31 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній


